Primer.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment obert, relatiu als 
“SERVEIS I SUBMINISTRAMENT DE COMUNICACIONS MÒBILS I DE DADES A 
BORD DELS AUTOBUSOS PEL BON FUCIONAMENT DEL NOU SISTEMA D’AJUDA 
A L’EXPLOTACIÓ”, amb número d’expedient C-1/2025. 

Segon.- Autoritzar, per la quantitat de 383.438,40 € (tres-cents vuitanta-tres mil 
quatre-cents trenta-vuit euros amb quaranta cèntims), IVA exclòs, la despesa que 
per a la societat Sermetra, SL representa la contractació referenciada. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques 
que regiran la contractació referenciada.